

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:20240226

Stavba:

Rekonštrukcia plochej strechy Základnej školy (Základná škola s materskou školou Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Alapiskola és Óvoda, Richterova 1171, Sládkovičovo –

JKSO:

Sládkovičovo

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Robert Metzner spol.s.r.o

Projektant:

Spracovateľ:

ing.arch. Viktor Čičaj

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			99 914,33
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	99 914,33	22 980,30
Cena s DPH v EUR			122 894,63

ing.arch. Viktor Čičaj

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20240226	Dátum:
Stavba:	Rekonštrukcia plocnej strechy základnej školy (Základná škola s materskou školou Sandora Petöfio s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Alapiskola és Óvoda, Richterova 1171, Sládkovičovo – Diószent)	
Miesto:	Sládkovičovo	Projektant:
Objednávateľ:		Spracovateľ:
Zhotoviteľ:	Robert Metzner spol.s.r.o.	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		99 914,33	122 894,63
A	Rozmer 30,2 x 8,7 m	0,00	0,00
B	Rozmer 9,1 x 36 m a 9,1 x 6,8 m	0,00	0,00
C	Rozmer 11,6 x 26,6 m	41 677,88	50 013,46
D	Rozmer 21,1 x 10,4 m	33 002,25	39 602,70
E	Rozmer 21,1 x 3,6 m	15 398,24	18 477,89
F	Rozmer 11x3,6 m	9 835,96	11 803,15

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia plochej strechy Základnej školy (Základná škola s materskou školou
Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Alapiskola és
Óvoda, Richterova 1171, Sládkovičovo – Diószeq)

Objekt:
SO1

Miesto: Sládkovičovo
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Robert Metzner spol.s.r.o.

Dátum: 15.11.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	18,365.54	23,312.33	41,677.88
PSV - Práce a dodávky PSV	18,365.54	22,142.33	40,507.88
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	9,359.12	12,894.24	22,253.36
713 - Izolácie tepelné	5,443.93	2,288.40	7,732.33
762 - Konštrukcie tesárske	254.24	781.99	1,036.23
764 - Konštrukcie klampiarske	3,308.25	6,177.70	9,485.96
M - Práce a dodávky M	0.00	1,170.00	1,170.00
21-M - Elektromontáže	0.00	1,170.00	1,170.00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia plochnej strechy základnej školy (základná škola s materskou školou Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Általános Iskola és

Objekt: C - Rozmer 11,6 x 26,6 m

Miesto: Sládkovičovo

Dátum: 15.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Robert Metzner spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41,677.88

D PSV Práce a dodávky PSV

40,507.88

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

22,253.36

1	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	373.500	0.00	18.97	7,085.30
2	M	100641	BAUDER Thermofool U 15 1,5 x 20 m - 30 m2	m2	373.500	16.93		6,323.36

P Poznámka k položke:
Univerzálna PVC střešná fólie s výstužou zo syntetických vlákien,
Hrúbka: 1.5 mm

3	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	1,250.000	0.00	3.16	3,950.00
---	---	-------------	--	----	-----------	------	------	----------

P Poznámka k položke:
Mechanické kotvenie mPVC fólie do nosného podkladu

4	M	311690001000.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	1,250.000	1.81		2,262.50
---	---	----------------	--------------------------	----	-----------	------	--	----------

5	K	712910590.S	Izolácia detailov / systémové riešenie ukončenia detailov	ks	1.000	220.48	442.00	662.48
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------	--------

P Poznámka k položke:
Nevstužená fólia Sikaplan S. Tvarovky Sika

6	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	373.500	0.00	2.29	855.32
---	---	-------------	---	----	---------	------	------	--------

7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	373.500	1.48		552.78
---	---	----------------	--	----	---------	------	--	--------

P Poznámka k položke:
Separčná a/alebo ochranná vrstva

8	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	203.486	0.00	2.76	561.62
---	---	-------------	---	---	---------	------	------	--------

D 713 Izolácie tepelné

7,732.33

26	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	306.700	0.00	6.66	2,042.62
27	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	306.700	11.54		3,539.32
28	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	306.700	6.21		1,904.61
11	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	72.075	0.00	3.41	245.78

D 762 Konštrukcie tesárske

1,036.23

12	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	12.600	9.43	18.69	354.31
13	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0.145	782.40		113.45

VV 0,132176470588235*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva 0.145

14	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny, svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	0.145	151.54	230.89	55.45
15	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2.578	0.00	199.00	513.02

D 764 Konštrukcie klampiarske

9,485.96

16	K	764333250.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š.600mm - Podkladový pás	m	65.800	5.05	19.67	1,626.58
17	K	764333550.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 640 mm	m	65.800	18.21	31.21	3,251.84

P Poznámka k položke:
Farba: hnedá

18	K	764421500.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 100 mm - Stenová lišta	m	12.600	6.08	11.54	222.01
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------	--------

P Poznámka k položke:
Systémové ukončenie fólie na naväzujúce stavebné konštrukcie

19	K	764421500.S1	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 70 mm- Rohová lišta	m	66.600	5.14	10.08	1,013.65
----	---	--------------	--	---	--------	------	-------	----------

P Poznámka k položke:
Systémové ukončenie fólie na naväzujúce stavebné konštrukcie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]	
29	K	764421500.S2	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 70 mm - Stenová lišta okolo komína	m	1.800	5.14	10.08	27.40	
21	K	764762131.S	Dodávka a montáž tmelenia - Sikaflex 11 FC	ks	6.000	23.21	55.28	470.94	
P			Poznámka k položke: Systémové riešenie na ukončenie stenovej lišty a iných detailov						
22	K	764762141.S	Montáž kotvenia	ks	980.000	0.00	1.46	1,430.80	
P			Poznámka k položke: Mechanické kotvenie systémových doplnkov fólie do nosného podkladu						
23	M	553440008900.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	980.000	1.24		1,210.30	
24	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	68.163	0.00	3.41	232.44	
D M			Práce a dodávky M						1,170.00
D 21-M			Elektromontáže						1,170.00
25	K	210220001.S	Demontáž a spätná montáž jestvujúceho bleskozvodu	ks	1.000	0.00	1,170.00	1,170.00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia plochej strechy Základnej školy (Základná škola s materskou školou Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Alapiskola és Óvoda, Richterova 1171, Sládkovičovo – Diószeq)

Objekt: **SO2**

Miesto: Sládkovičovo

Dátum: 15.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Robert Metzner spol.s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

14,234.45

18,767.83

33,002.25

PSV - Práce a dodávky PSV

14,234.45

17,597.83

31,832.25

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

6,858.84

9,481.10

16,339.94

713 - Izolácie tepelné

3,839.32

1,613.89

5,453.21

762 - Konštrukcie tesárske

434.37

1,335.50

1,769.86

764 - Konštrukcie klampiarske

3,101.92

5,167.34

8,269.24

M - Práce a dodávky M

0.00

1,170.00

1,170.00

21-M - Elektromontáže

0.00

1,170.00

1,170.00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia pľochnej strechy základnej školy (základná škola s materskou školou
Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Általános Iskola és

Objekt: D - Rozmer 21,1 x 10,4 m

Miesto: Sládkovičovo

Dátum: 15.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Robert Metzner spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33,002.25

D PSV Práce a dodávky PSV

31,832.25

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny

16,339.94

1	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	272.100	0.00	18.97	5,161.74
2	M	100641	BAUDER Thermofool U 15 1,5 x 20 m - 30 m2	m2	272.100	16.93		4,606.65

P Poznámka k položke:
Univerzálna PVC strešná fólia s výstužou zo syntetických vlákien.
Hrúbka: 1.5 mm

3	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovkej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	900.000	0.00	3.16	2,844.00
---	---	-------------	---	----	---------	------	------	----------

P Poznámka k položke:
Mechanické kotvenie mPVC fólie do nosného podkladu

4	M	311690001000.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	900.000	1.81		1,629.00
5	K	712910590.S	Izolácia detailov / systémové riešenie ukončenia detailov	ks	1.000	220.48	442.00	662.48

P Poznámka k položke:
Nevystužená fólia Sikaplan S. Tvarovky Sika

6	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	272.100	0.00	2.29	623.11
7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	272.100	1.48		402.71

P Poznámka k položke:
Separčná a/alebo ochranná vrstva

8	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	148.641	0.00	2.76	410.25
---	---	-------------	--	---	---------	------	------	--------

D 713 Izolácie tepelné

5,453.21

9	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	216.300	0.00	6.66	1,440.56
10	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	216.300	11.54		2,496.10
11	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	216.300	6.21		1,343.22
12	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	50.831	0.00	3.41	173.33

D 762 Konštrukcie tesárske

1,769.86

13	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	21.500	9.43	18.69	604.58
14	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0.248	782.40		194.04

VV 0,225539215686274*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva 0.248

15	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	0.248	151.54	230.89	94.84
16	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4.404	0.00	199.00	876.40

D 764 Konštrukcie klampiarske

8,269.24

28	K	764333250.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 430 mm - Podkladový pás	m	20.800	5.05	19.67	514.18
17	K	764333250.S1	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 600mm - Podkladový pás	m	21.500	18.21	31.21	1,062.53
29	K	764333550.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 470 mm	m	20.800	18.21	31.21	1,027.94

P Poznámka k položke:
Farba: hnedá

18	K	764333550.S1	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 640 mm	m	21.500	18.21	31.21	1,062.53
----	---	--------------	--	---	--------	-------	-------	----------

P Poznámka k položke:
Farba: hnedá

19	K	764421500.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 100 mm - Stenová lišta	m	21.500	6.08	11.54	378.83
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------	--------

P Poznámka k položke:
Systémové ukončenie fólie na naväzujúce stavebné konštrukcie

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	764421500.S1	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 70 mm- Rohová lišta	m	41.900	5.14	10.08	637.72
P			Poznámka k položke: Systémové ukončenie fólie na naväzujúce stavebné konštrukcie					
27	K	764421530.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 250 mm -Krycí Z profil	m	21.500	14.76	19.51	736.81
P			Poznámka k položke: Sekundárna ochrana dreveného hranola. Farba: hnedá					
22	K	764762131.S	Dodávka a montáž tmelenia - Sikaflex 11 FC	ks	4.000	23.21	55.28	313.96
P			Poznámka k položke: Systémové riešenie na ukončenie stenovej lišty a iných detailov					
23	K	764762141.S	Montáž kotvenia	ks	870.000	0.00	1.46	1,270.20
P			Poznámka k položke: Mechanické kotvenie systémových doplnkov fólie do nosného podkladu					
24	M	553440008900.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	870.000	1.24		1,078.80
25	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	54.470	0.00	3.41	185.74
D M			Práce a dodávky M					1,170.00
D 21-M			Elektromontáže					1,170.00
26	K	210220001.S	Demontáž a spätná montáž jestvujúceho bleskozvodu	ks	1.000	0.00	1,170.00	1,170.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia plochej strechy Základnej školy (Základná škola s materskou školou Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Alapiskola és Óvoda, Richterova 1171, Sládkovičovo – Diószeq)

Objekt: **E - Rozmer 21,1 x 3,6 m**

Miesto: Sládkovičovo

Dátum: 15.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	5,466.64	9,931.61	15,398.24
PSV - Práce a dodávky PSV	5,466.64	7,151.61	12,618.24
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	2,495.86	3,322.04	5,817.90
713 - Izolácie tepelné	1,292.20	543.19	1,835.39
762 - Konštrukcie tesárske	444.68	1,366.92	1,811.60
764 - Konštrukcie klampiarske	1,233.90	1,919.46	3,153.35
M - Práce a dodávky M	0.00	800.00	800.00
21-M - Elektromontáže	0.00	800.00	800.00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0.00	1,980.00	1,980.00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia plochej strechy základnej školy (základná škola s materskou školou
Sándora Petőfiho s vyučovacími jazykmi maďarským – Petőfi Sándor Általános iskola és
Objekt: SO3

Miesto: Sládkovičovo

Dátum: 15.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Robert Metzner spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								15,398.24
D	PSV		Práce a dodávky PSV					12,618.24
D	712		Izolácie striech, povlakové krytiny					5,817.90
1	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarom spoju	m2	94.100	0.00	18.97	1,785.08
2	M	100641	BAUDER Thermofol U 15 1,5 x 20 m - 30 m2	m2	94.100	16.93		1,593.11
P			Poznámka k položke: Univerzálna PVC strešná fólia s výstužou zo syntetických vlákien. Hrúbka: 1.5 mm					
3	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovkej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	300.000	0.00	3.16	948.00
P			Poznámka k položke: Mechanické kotvenie mPVC fólie do nosného podkladu					
4	M	311690001000.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	300.000	1.81		543.00
5	K	712910590.S	Izolácia detailov / systémové riešenie ukončenia detailov	ks	1.000	220.48	227.00	447.48
P			Poznámka k položke: Nevystužená fólia Sikaplan S, Tvarovky Sika					
8	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	94.100	0.00	2.29	215.49
9	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	94.100	1.48		139.27
P			Poznámka k položke: Separčná a/alebo ochranná vrstva					
10	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	53.068	0.00	2.76	146.47
D	713		Izolácie tepelné					1,835.39
11	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne	m2	72.800	0.00	6.66	484.85
12	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	72.800	11.54		840.11
13	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	72.800	6.21		452.09
14	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17.108	0.00	3.41	58.34
D	762		Konštrukcie tesárske					1,811.60
15	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	22.000	9.43	18.69	618.64
16	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0.254	782.40		198.73
VV			0,23078431372549*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva		0.254			
17	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny, svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0.254	151.54	230.89	97.14
18	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	4.508	0.00	199.00	897.09
D	764		Konštrukcie klampiarske					3,153.35
24	K	764421500.S1	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 70 mm - Rohová lišta	m	28.300	5.14	10.08	430.73
P			Poznámka k položke: Systémové ukončenie fólie na naväzujúce stavebné konštrukcie					
26	K	764421500.S3	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 100 mm - Rohová lišta	m	7.200	6.08	11.54	126.86
27	K	764421520.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 200 mm - Rohová lišta	m	7.200	11.86	14.63	190.73
28	K	764421530.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 300 mm -Krycí profil do jest. žlabu	m	16.900	18.25	29.52	807.31
P			Poznámka k položke: Sekundárna ochrana dreveného hranola. Farba: hnedá					
29	K	764762131.S	Dodávka a montáž tmelenia - Sikaflex 11 FC	ks	4.000	23.21	55.28	313.96
P			Poznámka k položke: Systémové riešenie na ukončenie stenovej lišty a iných detailov					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	764762141.S	Montáž kotvenia	ks	450.000		1.46	657.00
P			Poznámka k položke: Mechanické kotvenie systémových doplnkov fólie do nosného podkladu					
31	M	553440008900.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	450.000	1.24		558.00
32	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	20.164	0.00	3.41	68.76
D			M Práce a dodávky M					800.00
D			21-M Elektromontáže					800.00
33	K	210220001.S	Demontáž a spätná montáž jestvujúceho bleskozvodu	ks	1.000	0.00	800.00	800.00
D			VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách					1,980.00
34	K	000700011.S	Prenájom nožnicovej plošiny	eur	1.000	0.00	1,980.00	1,980.00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia plochej strechy Základnej školy (Základná škola s materskou školou Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Alapiskola és Óvoda, Richterova 1171, Sládkovičovo – Diószeq)

Objekt: **SO4**

Miesto: Sládkovičovo

Dátum: 15.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3,023.04

6,812.96

9,835.96

PSV - Práce a dodávky PSV

3,023.04

4,735.96

7,758.96

712 - Izolácie striech, povlakové krytiny

1,289.61

2,479.27

3,768.88

713 - Izolácie tepelné

674.50

283.53

958.03

762 - Konštrukcie tesárske

222.34

683.44

905.77

764 - Konštrukcie klampiarske

836.59

1,289.72

2,126.28

M - Práce a dodávky M

0.00

557.00

557.00

21-M - Elektromontáže

0.00

557.00

557.00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0.00

1,520.00

1,520.00

ROZPOČET

Stavba: rekonštrukcia podobernej strechy základnej školy (základná škola s materskou školou
Sándora Petőfiho s vyučovacím jazykom maďarským – Petőfi Sándor Általános Iskola és
Objekt: **F - Rozmer 11x3,6 m**

Miesto: Sládkovičovo

Dátum: 15.11.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Robert Metzner spol.s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9,835.96

D PSV

Práce a dodávky PSV

7,758.96

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

3,768.88

1	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	46.900	0.00	18.97	889.69
2	M	100641	BAUDER Thermofool U 15 1,5 x 20 m - 30 m2	m2	46.900	16.93		794.02

P

Poznámka k položke:
Univerzálna PVC strešná fólia s výstužou zo syntetických vlákien.
Hrúbka: 1,5 mm

3	K	712370401.S	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	160.000	0.00	3.16	505.60
---	---	-------------	--	----	---------	------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Mechanické kotvenie mPVC fólie do nosného podkladu

4	M	311690001000.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	160.000	1.81		289.60
5	K	712910590.S	Izolácia detailov / systémové riešenie ukončenia detailov	ks	1.000	136.58	195.00	331.58

P

Poznámka k položke:
Nevstúžená fólia Sikaplan S. Tvarovky Sika

6	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	46.900	0.00	2.29	107.40
7	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	46.900	1.48		69.41

P

Poznámka k položke:
Separčná a/alebo ochranná vrstva

8	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	283.180	0.00	2.76	781.58
---	---	-------------	---	---	---------	------	------	--------

D 713

Izolácie tepelné

958.03

9	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	38.000	0.00	6.66	253.08
10	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	38.000	11.54		438.52
11	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	38.000	6.21		235.98
12	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	8.930	0.00	3.41	30.45

D 762

Konštrukcie tesárske

905.77

13	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	11.000	9.43	18.69	309.32
14	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' I	m3	0.127	782.40		99.36

VV

0,115392156862745*1,1 'Prepočítané koeficientom množstva

0.127

15	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	m3	0.127	151.54	230.69	48.54
16	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	2.254	0.00	199.00	448.55

D 764

Konštrukcie klampiarske

2,126.28

27	K	764333270.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 540 mm - Podkladový pás	m	3.600	5.05	19.67	88.99
28	K	764333570.S	Lemovanie z hliníkového farebného Al plechu, múrov na plochých strechách r.š. 580 mm	m	3.600	18.21	31.21	177.91

P

Poznámka k položke:
Farba: hnedá

17	K	764421500.S1	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 70 mm - Rohová lišta	m	18.200	6.08	11.54	320.68
----	---	--------------	---	---	--------	------	-------	--------

P

Poznámka k položke:
Systémové ukončenie fólie na naväzujúce stavebné konštrukcie

18	K	764421500.S3	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 70 mm - Stenová lišta	m	7.200	5.14	10.08	109.58
20	K	764421530.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 300 mm - Krycí profil do jest. žlabu	m	11.000	18.25	19.51	415.36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> Sekundárna ochrana dreveného hranola. <i>Farba: hnedá</i>					
21	K	764762131.S	Dodávka a montáž tmelenia - Sikaflex 11 FC	ks	3.000	23.21	55.28	235.47
P			<i>Poznámka k položke:</i> Systémové riešenie na ukončenie stenovej lišty a iných detailov					
22	K	764762141.S	Montáž kotvenia	ks	270.000	0.00	1.46	394.20
P			<i>Poznámka k položke:</i> Mechanické kotvenie systémových doplnkov fólie do nosného podkladu					
23	M	553440008900.S	Mechanické kotvenie EJOT	ks	270.000	1.24		334.80
24	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	14.456	0.00	3.41	49.29
D			M	Práce a dodávky M				557.00
D			21-M	Elektromontáže				557.00
25	K	210220001.S	Demontáž a spätná montáž jestvujúceho bleskozvodu	ks	1.000	0.00	557.00	557.00
D			VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1,520.00
26	K	000700011.S	Prenájom nožnicovej plošiny	eur	1.000	0.00	1,520.00	1,520.00

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 19.11.2025

Číslo vložky: 49208

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : Robert Metzner spol. s r.o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Krížna

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 1473/42

c) **Názov obce:** Veľké Úľany

d) **Psč:** 92522

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 45327653

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 05.09.2025

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : Slovík, advokátska kancelária s. r. o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Landererova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 6

c) **Názov obce:** Bratislava - mestská časť Staré Mesto

d) **Psč:** 81109

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 57084637

Platnosť : od: 05.09.2025

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Robert Metzner

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Krížna

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 1473/42

c) **Názov obce:** Veľké Úľany

d) **Psč:** 92522

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia :

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 05.09.2025

IV. Verejní funkcionáři

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Bez záznamov.

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
